
  

 

 ２便(月・火・金) 水バス 木バス 特別日課 短縮日課 

 15:10 下校 14:30 下校 13:10 下校 11:20 下校 

乗
車
学
年 

月：中１～中３ 
火：小３～中３ 

金：小４～中３ 
小１～中３ 小１～中３ 

 バス停 時刻 時刻 時刻 時刻 

Ａ
＋
Ｄ
コ
ー
ス
（
Ａ
バ
ス
） 

梅名 
（文化プラザ入口バス停） 15:35 14:55 13:35 11:45 

大社町 
（三嶋大社） 

15:55 15:15 13:55 12:05 

萩 
(株式会社 SNT) 

16:15 15:35 14:15 12:25 

東レ 
（東ﾚ体育館） 16:30 15:50 14:30 12:40 

三島駅 
（鈴木学園前） 16:40 16:00 14:40 12:50 

学校 17:10 16:30 15:15 13:20 

Ｂ
コ
ー
ス 

函南 
(伊豆ｹﾞｰﾄｳｪｲ函南) 

15:30 14:50 13:30 11:40 

錦田 
（JA ふじ伊豆） 

15:55 15:15 13:55 12:05 

塚原 
（伊豆ﾌﾙｰﾂﾊﾟｰｸ） 16:05 15:25 14:05 12:15 

学校 16:30 15:50 14:30 12:40 

Ｃ
コ
ー
ス 

伊豆の国市役所 15:30 14:50 13:30 11:40 

大仁 
（狩野川記念公園） 

15:45 15:05 13:45 11:55 

修善寺 
（農の駅） 16:00 15:20 14:00 12:10 

天城 
（狩野ドーム） 16:15 15:35 14:15 12:25 

学校 17:00 16:20 15:00 13:10 

乗車学年  小１～中３ 

 バス停 時刻 

Ａ
コ
ー
ス 

萩 
(株式会社 SNT) 

7:40 

大社町 
（寺島事務所前） 

8:10 

梅名 
（梅よし） 8:20 

学校 8:40 

Ｄ
コ
ー
ス 

東レ 
（東ﾚ体育館） 

7:40 

三島駅 
（楽寿園） 

7:55 

三島南 
（牛角三島南店） 

8:10 

学校 8:40 

Ｂ
コ
ー
ス 

塚原 
（伊豆ﾌﾙｰﾂﾊﾟｰｸ） 7:30 

錦田 
（ﾎﾟﾃﾄ錦田店） 

7:50 

函南 
(伊豆ｹﾞｰﾄｳｪｲ函南) 

8:15 

学校 8:40 

Ｃ
コ
ー
ス 

天城 
（狩野ﾄﾞｰﾑ） 7:30 

修善寺 
（農の駅） 7:45 

大仁 
（狩野川記念公園） 

8:00 

伊豆の国市役所 8:20 

学校 8:40 

(月・火・金) 

13:10 下校 

乗
車
学
年 

月：小１～小６ 
火：小１・小２ 
金：小１～小３ 

 バス停 時刻 

Ａ
＋
Ｂ
＋
Ｄ
コ
ー
ス
（
Ｂ
バ
ス
） 

函南 
(伊豆ｹﾞｰﾄｳｪｲ函南) 

13:30 

錦田 
(みしまるかん) 

13:45 

東レ 
（東ﾚ体育館） 

14:05 

大社町 
（三嶋大社） 14:15 

梅名 
（梅よし） 

14:25 

学校 14:45 

Ｃ
コ
ー
ス 

伊豆の国市役所 13:30 

大仁 
（狩野川記念公園） 13:45 

修善寺 
（農の駅） 14:00 

学校 14:40 

令和８年度スクールバス運行時刻表（案） 

《 登校便 》 《 下校１便 》 《 下校２便・水バス・木バス・特別日課・短縮日課 》 


